｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：
保存年限：

國立中興高級中學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：興中圖字第1090008295號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(a101m0000u_1090008295ax_1.pdf)

檢送109年全國高級中等學校小論文寫作比賽指導教師研
習實施計畫，請各校教師踴躍報名參加，並請惠予公(差)
假出席，請查照。

依據109年8月5日全國高級中等學校小論文寫作比賽評審
種子教師培力工作坊籌備會議決議辦理。

為培養學生對於小論文撰寫的態度與能力，使之具備新課

綱自發、互動、共好等核心素養，特規劃指導教師研習。

期望透過研習，使有意願並具熱忱之教師，在充分瞭解小

論文寫作比賽評分標準及相關課程經驗分享後，能提升教

師指導小論文創新教學教法與精進。

本次工作坊由國立臺灣師範大學承辦，將分為北區、中

區、南區三梯次辦理。

工作坊時間及地點：

北區：109年12月21日(星期一)。地點：國立臺灣師範大
學 進修推廣學院一樓演講堂。
中區：110年01月05日(星期二)。地點：國立公共資訊圖
書館 國際會議廳。
南區：110年01月13日(星期三)。地點：國立高雄師範大
學 行政大樓10樓國際會議廳。

地址：54044南投市中興新村中學路二號
聯絡人：王鈺晴
聯絡電話：(049)2332110#613
傳真電話：(049)2371341

發文日期：中華民國109年11月19日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共2頁

教學組 109/11/19

1090010677

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名方式：一律採網路報名，名額有限，額滿為止。

北區場次請於109年12月4日(五)前上網報名，額滿時得
提 前 截 止 報 名 ， 網 址 為

https://forms.gle/A3R341Y5GRHrEN3X8。
中區及南區場次請於109年12月14日(一)前上網報名，額
滿 時 得 提 前 截 止 報 名 ， 網 址 為

https://forms.gle/A3R341Y5GRHrEN3X8。
參加人員：由各校推薦具有服務熱忱和意願指導學生參與

全國高級中等學校小論文寫作比賽之高級中等學校教師

（含代理教師，不含實習教師），每校務必至少薦派1
人，當名額超出時各校至少錄取一名，尚有名額則以報名

先後順序錄取。

聯繫窗口：

國立臺灣師範大學  駱韋如專任助理，電話 02-
77491890，E-mail：luo@ntnu.edu.tw。
國立臺灣師範大學  徐芝君管理師，電話： 02-
77491883，E-mail：humor365@ntnu.edu.tw。

請各直轄市及縣(市)政府教育局(處)函轉所屬高級中等學
校，請鼓勵貴屬教師踴躍報名參加，並請惠予公(差)假出
席。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育

局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府

教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣

政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花

蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、基隆市政府教育處、全國高級中等學校

副本：教育部國民及學前教育署(不含附件)、國立臺灣師範大學(不含附件)、本校圖書
館(不含附件)

五、

(一)

(二)

六、

七、

(一)

(二)

八、

電  子  公  文
交  換  章
2020/11/19
15:20:04

第2頁，共2頁

教學組 109/11/19

1090010677